Директору ГБОУ «СОШ №2 г.Магас» З.И.Картоевой

Фамилия, имя, отчество родителя (законного представителя)_________________________________
______________________________________________
Проживающий по адресу________________________
______________________________________________

[bookmark: _GoBack]Тел._________________________________________

ивающего по адресу:
____________________________________________________________________________________________
Телефон______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего ребенка (сына, дочь)
_________________________________________________________________________ в _______ класс
ФИО ребенка
ГБОУ  «Средняя   общеобразовательная    школа  №  2 г. Магас»
Дата рождения ребенка_______________________   гражданство_______________________________
Место проживания ребенка (фактическое):
Город (населенный пункт)____________________улица_______________________дом______ кв_____
Место регистрации ребенка:
Город (населенный пункт)____________________улица_______________________дом______ кв_____

Сведения о родителях (законных представителях):
Мать: Ф.И.О.
Телефон, е-mail
Отец: ФИО.
Телефон, е-mail
Сведения о наличии первоочередного или преимущественного права зачисления______________________________________________________________________
________________________________________________________________________________

С Уставом школы, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами и документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся  ознакомлен (а).
Язык обучения ____________________________
Изучение родного языка ____________________

Согласен (согласна) на обработку персональных данных ребёнка в порядке, установленном          законодательством РФ _____________/_____________________________ «____»______202___г.
	 подпись                                   расшифровка подписи

К заявлению прилагаются следующие документы:
	№ п/п
	Наименование документа
	Количество

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

	8.

	9.

	10.

_______________/_____________________________ «____»________202__года
         подпись                                                        расшифровка подписи